
UCHWAŁA NR II/3/2014
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm. / uchwala się co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady Miasta Ostrów Mazowiecka wybrany został p. 
Krzysztof Laska.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: E56E78F9-B233-4C90-88FC-0CFA27B43D45. Podpisany Strona 1




